
Zarządzenie Nr 0050.51.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12.000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 23.744.680,92 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł tj. do kwoty 23.344.680,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12.000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 26.880.739,92 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł tj. do kwoty 22.925.799,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 
do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Wydatki". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.51.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 8 czerwca 2021 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 552 027,00 0.00 12 000,00 564 027,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

552 027,00 0,00 12 000,00 564 027,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

543 140,00 0,00 12 000,00 555 140,00 

bieżące razem: 23 332 680,92 0,00 12 000,00 23 344 680,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

Ogółem: 23 732 680,92 0,00 12 000,00 23 744 680,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

/ / Strona 1 z 1 

wzłowski 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 852 - zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-1.3112.17.25.2021 z dnia 24 maja 2021 r. 
- dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków okresowych. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.51.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 8 czerwca 2021 r. WYDATKI 

Z lega 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmiana. 951 363.00 •-• 363 CC :32 2 - DC 34 8 587.00 184 676 CC 0.00 418 100.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 c cc 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmn ie j szen ie c oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 C 30 0.00 0,00 0.00 c c c 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 12 000,00 0,00 0 3C 0.00 : cc c oc 0,00 CCC o.co 

po zmianach 963 363.00 963 363.00 533 263.00 348 587.00 184 676,00 0.00 430 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 c oc 

przed zmianą 150 000.00 150 000,00 1 000,00 - COC cc 0.00 149 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Zasiłki okresowe, celowe i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 COC 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 c c : c cc 

85214 pomoc w naturze oraz zwiększenie -2 : : 12 000.00 : :: 0.00 12 000,00 0,00 0.00 cc 0,00 c o c 0.00 0.00 

emerytalne i rentowe po zmianach 162 000.00 162 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 161 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 26 868 739.92 22 913 799,92 14 441 157,92 10 010 497,00 4 430 660,92 384 767,00 8 027 875.00 0,00 0,00 GO 000.00 3 954 940,00 3 9 54 940,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 12 000.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 12 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 880 739,92 22 925 799,92 14 441 157,92 10 010 497,00 4 430 660,92 384 767.00 8 039 875,00 0,00 0,00 60 000,00 3 954 940.00 3 9 54 940,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 852 
Rozdz. 85214 - zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł (środki z budżetu państwa) na 

wypłatę zasiłków okresowych. 

/ 


